№ Назва медичного виробу Фонд Контрагент/Постачальник Кількість
1 419688 Електрод Аттаін Абіліті МРТ ШуреСкан ШТ 12
2 5076-52 Електрод КапШуре Фікс Новус МРТ ШуреСкан ШТ 139
3 5076-52 Електрод КапШуре Фікс Новус МРТ ШуреСкан ШТ 8
4 5076-58 Електрод КапШуре Фікс Новус МРТ ШуреСкан ШТ 159
5 ШТ 18
6 6207-S1 Черезшкірний інтродьюсер для електроду 7 Френч ШТ 298
7 6207-S1 Черезшкірний інтродьюсер для електроду 7 Френч ШТ 8

(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Спіральна система для усунення відкритої артеріальної протоки Nit-
Occlud® PDA, 145065 V1
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Спіральна система для усунення відкритої артеріальної протоки
артеріального Nit-Occlud® PDA, 145054 V1
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,00х12 мм (mm), FGTZ200012
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,00х16мм (mm), FGTZ200016
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,00х20 мм (mm), FGTZ200020
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,00х24 мм (mm), FGTZ200024
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,00х28 мм (mm), FGTZ200028
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,00х32 мм (mm), FGTZ200032
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,00х36 мм (mm), FGTZ200036
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,00х40 мм (mm), FGTZ200040
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,00х44 мм (mm), FGTZ200044
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,00х48 мм (mm), FGTZ200048
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,00х8 мм (mm), FGTZ200008
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,25х12 мм (mm), FGTZ225012
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,25х16 мм (mm), FGTZ225016
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,25х20 мм (mm), FGTZ225020
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"

164 ШТ 16
165 ШТ 16
166 ШТ 11
167 ШТ 9
168 ШТ 7
169 ШТ 8
170 ШТ 1
171 ШТ 3
172 ШТ 8
173 ШТ 21
174 ШТ 16
175 ШТ 12
176 ШТ 15
177 ШТ 9
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,25х24 мм (mm), FGTZ225024
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,25х28 мм (mm), FGTZ225028
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,25х32 мм (mm), FGTZ225032
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,25х36 мм (mm), FGTZ225036
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,25х40 мм (mm), FGTZ225040
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,25х44 мм (mm), FGTZ225044
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,25х48 мм (mm), FGTZ225048
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,50х12 мм (mm), FGTZ250012
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,50х16 мм (mm), FGTZ250016
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,50х20 мм (mm), FGTZ250020
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,50х24 мм (mm), FGTZ250024
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,50х28 мм (mm), FGTZ250028
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,50х32 мм (mm), FGTZ250032
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,50х36 мм (mm), FGTZ250036
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,50х40 мм (mm), FGTZ250040
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,50х44 мм (mm), FGTZ250044
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,50х48 мм (mm), FGTZ250048
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,50х8 мм (mm), FGTZ250008
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,75х12 мм (mm), FGTZ275012
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,75х16 мм (mm), FGTZ275016
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,75х20 мм (mm), FGTZ275020
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,75х24 мм (mm), FGTZ275024
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,75х28 мм (mm), FGTZ275028
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,75х32 мм (mm), FGTZ275032
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,75х36 мм (mm), FGTZ275036
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,75х40 мм (mm), FGTZ275040
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,75х44 мм (mm), FGTZ275044
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,75х48 мм (mm), FGTZ275048
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 2,75х8 мм (mm), FGTZ275008
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,00х12 мм (mm), FGTZ300012
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,00х16 мм (mm), FGTZ300016
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,00х20 мм (mm), FGTZ300020
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,00х24 мм (mm), FGTZ300024
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,00х28 мм (mm), FGTZ300028
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,00х32 мм (mm), FGTZ300032
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,00х36 мм (mm), FGTZ300036
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,00х40 мм (mm), FGTZ300040
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,00х44 мм (mm), FGTZ300044
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,00х48 мм (mm), FGTZ300048
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,00х8 мм (mm), FGTZ300008
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,50х12 мм (mm), FGTZ350012
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,50х16 мм (mm), FGTZ350016
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,50х20 мм (mm), FGTZ350020
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,50х24 мм (mm), FGTZ350024
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,50х28 мм (mm), FGTZ350028
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,50х32 мм (mm), FGTZ350032
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,50х36 мм (mm), FGTZ350036
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"

194 ШТ 4
195 ШТ 3
196 ШТ 4
197 ШТ 2
198 ШТ 2
199 ШТ 2
200 ШТ 1
201 ШТ 1
202 ШТ 2
203 ШТ 2
204 Супер Торк’ю Плюс 6F (2.0 mm (мм) СOR PAC .035, 533-694C КМПЛ 70
205 Супер Торк’ю Плюс 6F (2.0 mm (мм) СOR PAC .038, 533-691C КМПЛ 30
206 Супер Торк’ю Плюс 6F (2.0 mm (мм) СOR PAC .038, 533-693С КМПЛ 10
207 Супер Торк'ю Плюс 6F (2.00mm (мм) COR PAC.0.35, 533-692C КМПЛ 120
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,50х40 мм (mm), FGTZ350040
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,50х44 мм (mm), FGTZ350044
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,50х48 мм (mm), FGTZ350048
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 3,50х8 мм (mm), FGTZ350008
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,00х12 мм (mm), FGTZ400012
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,00х16 мм (mm), FGTZ400016
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,00х20 мм (mm), FGTZ400020
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,00х24 мм (mm), FGTZ400024
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,00х28 мм (mm), FGTZ400028
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,00х32 мм (mm), FGTZ400032
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,00х36 мм (mm), FGTZ400036
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,00х40 мм (mm), FGTZ400040
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,00х44 мм (mm), FGTZ400044
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,00х48 мм (mm), FGTZ400048
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,00х8 мм (mm), FGTZ400008
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,50х12 мм (mm), FGTZ450012
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,50х16 мм (mm), FGTZ450016
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,50х20 мм (mm), FGTZ450020
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,50х24 мм (mm), FGTZ450024
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,50х28 мм (mm), FGTZ450028
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,50х32 мм (mm), FGTZ450032
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,50х36 мм (mm), FGTZ450036
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,50х40 мм (mm), FGTZ450040
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,50х44 мм (mm), FGTZ450044
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,50х48 мм (mm), FGTZ450048
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"
Стент-система коронарна Supraflex Cruz з лікувальним покриттям
cіролімус, 4,50х8 мм (mm), FGTZ450008
Централізоване
постачання
(823) місто Київ ДП "МЕДЗАКУПІВЛІ
УКРАЇНИ"